

Morph Capital II A/S

Sortedam Dossering 55
2100 København Ø

CVR-nr. 41543205

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2023

Yngvi Reynberg Karlson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Morph Capital II A/S
Sortedam Dossering 55
2100 København Ø

CVR-nr.: 41543205

Direktion

Yngvi Reynberg Karlson

Bestyrelse

Niels Gade-Jacobsen
Lasse Birk Olesen
Thorbjørn Rønje

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiv investering og forretningsudvikling af selskaber og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.885.330 mod DKK -1.257.260 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.390.619.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-760.811	-433.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-330.000	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.355.841	0
Finansielle indtægter		0	10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.372.463	-830.000
Finansielle omkostninger		-7.237	-3.430
Resultat før skat		2.885.330	-1.257.260
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		2.885.330	-1.257.260

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	6.200.000	0
Overført til overført resultat	-3.314.670	-1.257.260
Årets resultat	2.885.330	-1.257.260

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100	330.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.320.194	3.656.844
Finansielle anlægsaktiver		2.320.294	3.986.944
Anlægsaktiver		2.320.294	3.986.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	220.370
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	338.363
Andre tilgodehavender		33.499	61.600
Tilgodehavender		33.499	621.073
Likvide beholdninger		146.826	141.961
Omsætningsaktiver		180.325	763.034
Aktiver i alt		2.500.619	4.749.978

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		644.171	485.419
Overført resultat		1.746.448	3.314.868
Egenkapital		<u>2.390.619</u>	<u>3.800.287</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.000	18.125
Gæld til kapitalinteressere		0	931.566
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.000</u>	<u>949.691</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.000</u>	<u>949.691</u>
Passiver i alt		<u>2.500.619</u>	<u>4.749.978</u>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	400.000	3.428.828	3.828.828
Korrektion væsentlige fejl	0	203.704	203.704
Kapitalforhøjelser	85.419	939.596	1.025.015
Overført via resultatdisponeringen		-1.257.260	-1.257.260
Egenkapital pr. 1. januar 2022	485.419	3.314.868	3.800.287
Kapitalforhøjelser	158.752	1.746.250	1.905.002
Ekstraordinært udbytte		6.200.000	6.200.000
Udbetalt udbytte		-6.200.000	-6.200.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.314.670	-3.314.670
Egenkapital pr. 31. december 2022	644.171	1.746.448	2.390.619

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	348.860

3. Eventualforpligtelser

Morph Capital II A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: a35aa0f5-7c41-4582-ae75-ae76b5ae8b22

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-29 13:48:05 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 58d82d84-07ec-48e4-940e-3e47fcfc50a8

IP: 79.136.xxx.xxx

2023-06-29 16:24:09 UTC



Thorbjørn Rønje

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c06258d4-7226-4a9d-ad96-8e8a7a53d803

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-30 07:42:03 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 346280b7-0805-4803-baa0-d144e0d77fbb

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-30 08:50:22 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 09:08:34 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 346280b7-0805-4803-baa0-d144e0d77fbb

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-01 13:46:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: YZGPS-V2PMZ-XK0JB-FC6SN-4ELDU-CEC85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>